ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

25.01.2016 № 21
Об утверждении размеров должностных окладов руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных  учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации Москаленского муниципального района Омской области
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить размеры коэффициентов кратности должностных окладов руководителей муниципальных казенных и бюджетных учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации Москаленского муниципального района Омской области (далее – учреждений) к средней заработной плате работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности согласно приложению № 1.

2. Утвердить размеры должностных окладов руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров учреждений согласно приложению № 2.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Мосейкина Н.Г.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                              А.Я.Гейнц
Приложение № 1

к постановлению главы Москаленского  муниципального района Омской области

от 25.01.2016 № 21

Размеры коэффициентов кратности должностных окладов руководителей муниципальных казенных  учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации Москаленского муниципального района Омской области к средней заработной плате работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности

	№ п/п
	Наименование должности
	Коэффициент кратности

	1
	Директор МКУ ДО «Москаленская ДХШ»
	0,63

	2
	Директор МКУ ДО «Москаленская ДШИ» им Зонова И.Н.
	0,7

	3
	Директор МКУ ДО «Звездинская ДШИ»
	0,62

	4
	Директор МКУ ДО «Элитовская ДШИ»
	0,67

	5
	Директор МКУК «Москаленская РБ»
	1,1

	6
	Директор МКУК «Москаленский РКМ»
	1,03

	7
	Директор МКУ «Москаленская ЦБ УК»
	0,81

	8
	Директор МКУ «Москаленский РХЭЦ УК»
	2,25

	9
	Директор МКУК «Москаленский РКДЦ
	1,02

Приложение № 2

к постановлению главы Москаленского  муниципального района Омской области

от 25.01.2016 № 21

Размеры должностных окладов руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации Москаленского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, (руб.)

	1
	Директор МКУ ДО «Москаленская ДХШ»
	11003

	2
	Директор МКУ ДО «Москаленская ДШИ» им Зонова И.Н.
	12451

	3
	Заместитель директора МКУ ДО «Москаленская ДШИ» им Зонова И.Н.
	11319

	4
	Директор МКУ ДО «Звездинская ДШИ»
	10824

	5
	Директор МКУ ДО «Элитовская ДШИ»
	11113

	6
	Директор МКУК «Москаленская РБ»
	12468

	7
	Заместитель директора МКУК «Москаленская РБ»
	11334

	8
	Директор МКУК «Москаленский РКМ»
	11885

	9
	Директор МКУ «Москаленская ЦБ УК»
	13972

	10
	Заместитель директора МКУ «Москаленская ЦБ УК»
	12701

	11
	Директор МКУ «Москаленский РХЭЦ УК»
	12622

	12
	Директор МКУК «Москаленский РКДЦ
	12127

	13
	Заместитель директора МКУК «Москаленский РКДЦ
	11024